[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Думиничский район

Администрация сельского поселения

«ДЕРЕВНЯ ДУМИНИЧИ»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «18» февраля  2019 года                                                                                 № 9
Об изменении  адреса объекту недвижимости.
             В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Думиничи» администрация сельского поселения «Деревня Думиничи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить адрес объекту недвижимости – нежилое здание (хозяйственная постройка) с кадастровым номером 40:05:122301:43:

    1.1. адрес объекта недвижимости: Российская Федерация, Калужская область, Думиничский район, д.Поляки

 на адрес:
     Российская Федерация, Калужская область, Думиничский район, сельское поселение «Деревня Думиничи», деревня Поляки, строение 1а.
2.  Изменить адрес объекту недвижимости – нежилое здание (хозблок) с кадастровым номером 40:05:121401:759:
    2.1. адрес объекта недвижимости: Российская Федерация, Калужская область, Думиничский район, д.Думиничи, ул.Центральная, рядом с домом 2

на адрес:

    Российская Федерация, Калужская область, Думиничский район, сельское поселение «Деревня Думиничи», деревня Думиничи, улица Центральная, строение 3а.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  администрации                                                                         Г.Н.Чухонцева